tamus, cedimus et omnino remittimus, et promit-
timus eciam et tenemur bona fide procurare quod 
idem dominus rex Aragonum, pro se, et heredibus 
suis ac successoribus, quittabit, cedet et remittet 
penitus et expresse predicta omnia et singula, eo 
modo quo superius continetur, cum omnibus hono-
ribus, homagiis, et districtibus, juridicionibus et 
juribus universis, et pertinenciis eorumdem, et cum 
omnibus fructibus et proventibus per ipsum domi
nimi regem Francie, vel antecessores suos vel per 
alios, inde perceptis et qui eciam percipi poterunt, 
et promittet, et ad hoc se, et heredes suos ac succes
sores specialiter obligabit, quod in predictis omni
bus et singulis nichil de cetero per se vel per alium 
reclamabit, nec ipsum dominum regem Francie, vel 
heredes aut successores suos, seu causam ab ipso 
vel antecessoribus suis habentes, super hiis aut aliquo 
predictorum per se vel per alium imposterum moles-
tabit. Renunciamus autem omnino specialiter et ex-
presse nos, procuratores predicti, procuratorio no
mine, pro ipso domino rege Aragonum, et vice ipsius, 
et promittimus et tenemur bona fide procurare quod 
idem dominus rex Aragonum renunciabit penitus et 
expresse pro se, et heredibus et successoribus suis, 
omnibus cartis et instrumentis, si que super pre-
missis habet vel habuit, volens eciam et decernens 
ea penitus esse nulla quoad ipsius domini regis 
Francie prejudicium et suorum, et quod ea omnia 
reddet eidem, renunciabit eciam idem dominus rex 
Aragonum penitus et expresse, pro se, et heredibus 
ac successoribus suis, et nos eciam, nomine procura
torio, pro ipso, renunciamus omni juris auxilio, tam 
canonici quam civilis, ac consuetudinarii, et omni 
privilegio, reali et personali, quibus idem dominus 
rex Aragonum, vel heredes aut successores sui, con
tra premissa vel aliquid premissorum juvare se pos-
sent, et quod idem dominus rex Aragonum dicto 
domino regi Francie super premissis omnibus paten-
tes litteras suas dabit. De supradictis autem omnibus 
observandis et coniplendis, prout superius continen-
tur, nos, procuratores predicti, prestitimus in ipsius 
domini regis Francie presencia, in animam prefati do
mini regis Aragonum, super sacrosancta Euvangelia 
juramentum. In cujus rei testimonium, presentem 
cartam sigillorum nostrorum fecimus impressione 

4 4 1 2 Corbeil. 1258. Samedi I I mai. 

Conventiones inter eosdem reges initie, de matri
monio inter Philippum, regis Francia} filium, et 
Isabellam, fdiam regis Aragonum, contrahendo.